INDICAÇÃO Nº 899/2016
Solicita execução de serviços de manutenção no muro do Cemitério da Paz, localizado na Rua 22 de Abril, no Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de serviços de manutenção no muro do Cemitério da Paz, localizado na Rua 22 de Abril, em toda a sua extensão, principalmente na extensão de muro da Rua Francisco Luiz de Campos, no Bairro do Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender aos munícipes, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, melhorias com serviços de manutenção no muro do Cemitério da Paz, que se encontra em péssimo estado de conservação, com tendência a desabar a qualquer momento, causando revolta aos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 14:50:33 04502/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário